

14.9.2021

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Signe Branderin terassi ja Signe Branderin kuja

Palautteet katusuunnitelmaluonnoksesta 31306/1 (esillä 9. – 22.6.2021)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Signe Branderin terassin ja –kujan katusuunnitelman lähtökohtana on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatima liikennesuunnitelma nro 6927.

Katusuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa <https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/julkaisut-ja-aineistot/ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat/> 9. – 22.6.2021 välisenä aikana.

Tiedote suunnitelmien esillä olosta lähetettiin Kallion Kulttuuriverkosto ry:lle ja Kallio – seuralle sekä pääkaupunkiseudun lehdistölle. Lisäksi Helsingin Uutisissa julkaistiin ilmoitus suunnitelmien esillä olosta.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 22.6.2021 mennessä.

Sähköpostitse saatiin kolme palautetta.

Katusuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet:

Palautteet koskivat pääasiassa puiden ja istutusten lisäämistä ja kaavan selvityksiä.

Lisäksi palautteissa kiinnitettiin huomiota seuraaviin seikkoihin:

Palaute:

Palautteissa kaivattiin lisää puita tuomaan varjoja ja viihtyvyyttä rantaan rantaan. Esimerkkiä pyydettiin ottamaan Merihaan rantapromenadeista, jossa on viihtyisää. Lisäksi toivottiin enemmän pensaskasvillisuutta ja pienemmille linnuille mahdollisuutta päästä veden äärelle.

Vastaus:

Puiden ja pensaiden sekä muutenkin luonnonmukaisuuden lisäämistä tutkitaan. Suunnitelmassa on huomioitava ylläpidon niukat resurssit ja kaikkien ratkaisujen pitää olla rationaalisesti ylläpidettäviä. Tästä syystä mm. hiekkapinnat eivät onnistu muualla kuin

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

mahdollisesti istutusalueilla. Jatkosuunnittelussa tutkitaan myös pienten sadevesialtaiden lisäämistä istutusalueiden yhteyteen.

Palaute:

Minkä verran Maailmanrauha-patsasta siirretään? Kuvasta ei pysty arvioimaan tarkemmin mihin kohtaan rantaa patsas tulee sijoittumaan Signe Branderin kujalla. Siirretäänkö patsasta Pitkänsillan vai Hakaniemensillan suuntaan? Paljonko siirto on metreissä? Onko patsas salmen suunnassa nykyisellä maa-alueella vaiko täyttömaalla?

Vastaus:

Maailmanrauha-patsasta siirretään noin 100 m. Patsaan sijainti on esitetty suunnitelmassa oranssilla neliöllä keskellä Signe Branderin kujaa. Patsasta siirretään Hakaniemensillan suuntaan ja se tulee sijaitsemaan nykyisen vesibussilaiturin kohdalla rannan puoleisessa päässä.

Palaute:

Palautteessa otettiin yleisesti kantaa ruoppauksen aiheuttamiin ympäristövaikutuksiin sekä melu-, tärinä- ja vedenlaatuvaikutuksiin.

Vastaus:

Näihin asioihin ei katusuunnitelmassa oteta kantaa, mutta huomioimme ympäristö-, melu-, tärinä- ja vedenlaatuvaikutukset jatkosuunnittelussa.

Projektinjohtaja

Heidi Piironen

Tiedoksi

Palautteen antajat